檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：許惠清

電話：06-2548800#33

電子信箱：b67716@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市將軍區鯤鯓國民小學

發文日期：中華民國103年1月8日

發文字號：南市人發教字第1021173094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心為提供本府同仁參訓課程選擇的多元性，部份課程

開放自由報名名額，為使訓練資源充分利用，以「自由報

名」方式參訓之相關規定如說明，請 查照並周知貴屬同

仁。

說明：

一、採先報名先錄取，其報名時間依本中心課程報名系統(以

下簡稱本系統)紀錄為準。

二、未於開課前二日請假或無故未到訓將函知所屬機關(單位)

。

三、報名二天(含)以下研習課程，除因公事先請假外，倘無故

未到訓，本系統將管制該學員以自由報名身份參加本中心

課程3個月。

四、超過二天研習課程，除因公請假外，倘無故未到訓，本系

統將依下列情形管制學員以自由報名身份參加本中心課程

的權益：

(一)若學員全程未到訓，本系統將管制6個月。

(二)超過課程總時數二分之一未參訓，本系統將管制3個月

4

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心

除外)

副本： 2014-01-09
09:47:39